
 

 

UCHWAŁA NR VIII/65/2024 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 

i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Gietrzwałd 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) Rada Gminy Gietrzwałd 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/523/2023 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gietrzwałd wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Tkaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 22 listopada 2024 r.

Poz. 5095



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/65/2024 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Gietrzwałd na gminnych 

drogach publicznych oraz nieruchomościach gruntowych stanowiących własność Gminy Gietrzwałd, 

będących drogami wewnętrznymi 

L.p. Nazwa przystanku Współrzędne 

1 Łupstych DK16 P 53.771142 20.383549 

2 Kudypy Muzeum Arboretum L 53.76506 20.379163 

3 Kudypy Muzeum Arboretum P 53.765278 20.379382 

4 Gronity ul. Gietrzwałdzka 1 L 53.757786 20.384403 

5 Gronity ul. Gietrzwałdzka 1 P 53.757754 20.385173 

6 Gronity ul. Gietrzwałdzka 2 L 53.753504 20.395475 

7 Gronity ul. Gietrzwałdzka 2 P 53.752872 20.395991 

8 Gronity ul. Pod Sosnami L 53.748055 20.399983 

9 Gronity ul. Pod Sosnami P 53.748241 20.399755 

10 Gronity ul. Naterska P 53.746222 20.400432 

11 Gronity ul. Naterska L 53.745958 20.399444 

12 Naterki ul. Diamentowa 1 P 53.744666 20.382973 

13 Naterki ul. Diamentowa 1 L 53.744549 20.383876 

14 Naterki ul. Diamentowa 2 P 53.744792 20.375330 

15 Naterki ul. Diamentowa 2 L 53.744730 20.375662 

16 Naterki Plac Na Rozdrożu L 53.742961 20.368015 

17 Naterki Plac Na Rozdrożu P 53.742991 20.368056 

18 Unieszewo OSP 53.715458 20.308154 

19 Pęglity pętla 53.718633 20.259434 

20 Gietrzwałd szkoła pętla 53.746094 20.236582 

21 Gietrzwałd szkoła L 53.746136 20.237458 

22 Gietrzwałd Ostródzka 53.745657 20.228598 

23 Gietrzwałd Centrum L 53.747844 20.236971 

24 Gietrzwałd Centrum P 53.747917 20.236925 

25 Naglady Drzewna 53.748543 20.274661 

26 Naglady Wiejska 53.750355 20.276634 

27 Naglady Żurawia kolonia 53.757044 20.272037 

28 Naglady Żurawia osiedle 53.764522 20.260872 

29 Woryty wieś 53.754306 20.211293 

30 Woryty Las 53.7689 20.215021 

31 Woryty kolonia 53.761865 20.231536 

32 Rentyny wieś Pętla 53.775731 20.228873 

33 Tomaryny 8 53.727367 20.214012 

34 Tomaryny wieś 53.725293 20.219579 

35 Łęguty Pętla 53.755049 20.163614 

36 Rapaty Grazymy 53.728137 20.152122 

37 Grazymy Wieś 53.745808 20.140462 

38 Grazymy DPS 53.747615 20.138922 

39 Dłużki wieś pętla 53.717715 20.128826 

40 Biesal Stacja 53.721182 20.197133 

41 Biesal szkoła 53.721869 20.187868 

42 Biesal osiedle 53.716613 20.184388 

43 Śródka 53.703365 20.240759 

44 Guzowy Piec wieś 53.689772 20.216414 

45 Parwółki 53.674566 20.166241 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5095



46 Jadaminy 53.699645 20.182496 

47 Salminek 53.697907 20.193602 

48 Sząbruk Szkoła Pętla 53.724486 20.338765 

49 Unieszewo-Barwiny 53.708102 20.300400 

50 Sząbruk Osiedle Kwiatowe 53.723889 20.359278 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5095


		2024-11-22T08:49:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




